40. Qui nuper ad agones pietatis se nudavit, quique incipit pugnare contra cupiditates, adversus luxuriæ spiritum luctam omnem dirigit, totisque viribus per multa tormenta contra eum decertat, carnem extenuans abstinendo cibis, humi cubando, totam noctem in vigiliis et oratione consumendo; animam vero conterens recordatione pœnarum inferni et mortis meditatione, et a corde extergens per pœnitentiæ lacrymas sordem copulæ et commercii carnalis.

41. Qui de initio ad medium gressus convertit, sudoresque in luctando contra luxuriæ spiritum elicitos primæ impassibilitatis spongia extersit, quique recenter discooperuit oculos rerumque naturas considerare incepit, contra spiritum diffidentis avaritiæ tollit arma fidei, mentem suam elevans meditatione divinorum operum, rationem acutam et perspicacem reddens ad explicandas creaturarum rationes ac naturas, et animam ducens a visibilibus ad invisibillum ardua, credens providentiæ Dei illius qui propria operatione omnia ex nihilo ad ens eduxit, atque tota spe vitam divinam exspectans.

42. Qui dimidium ope contemplationis et impassibilitatis transit, fallaciamque sensus mundani supergressus est, ac recenter, juvante Verbo scientiæ et personali Dei Sapientia, obscura ingressus est theologiæ mysteria, contra spiritum superbiæ, humilitate obfirmatus, arma tollit, animam in divinis revelationibus compungens, lacrymasque sine dolore eliciens, animum vero memoria hu-

manæ infirmitatis dejiciens, erigens autem eum a divina scientiæ cogitationibus.

43. Jejunii, vigiliis, orationibus, humi recubando, laboribus corporis, et propriæ voluntatis mortificatione humilitati animæ conjuncta, inertem reddimus luxuriæ spiritum, subjugamus vero illum pœnitentiæ lacrymis, eumque in carcerem temperantiæ ductum, immobilem debilemque facimus, cum videlicet in ferventium athletarum acie militamus.

44. Armis fidei et spiritus gladio, qui est verbum Dei, devictum avaritiæ spiritum trucidamus, ac statim ad contemplationem entium cum verbo sapientiæ currentes, et vilitatem visibilium per Verbum scientiæ transilientes, ad palatia charitatis cum ditissimis spei divini thesauris tendimus.

45. Alis impassibilitatis et humilitatis in aere mysticæ theologiæ natales, et in supernum scientiæ mysteriorum Dei abyssum cum sancto Spiritu ingressi, sideribus divinatorum dogmatum et cogitatorum, superbiciæ spiritum incendimus, Imbre autem lacrymarum et luminibus compunctionis in sinem humanarum rerum respicientes, immergimus tres ejus dæmones, qui præsumptione, inani gloria et superbia contra nos decertant.